
UCHWAŁA NR 45/IX/24 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji współdziałania w projekcie pn. „Bezpieczne Opolskie – zakup sprzętu 
dla jednostek OSP do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków zjawisk katastrofalnych” 

Na podstawie art. 18 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Namysłów do projektu partnerskiego pn.: „Bezpieczne Opolskie 
– zakup sprzętu dla jednostek OSP do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków zjawisk 
katastrofalnych” realizowanego w ramach Funduszy Europejskich dla Opolskiego 2021-2027. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Artur Włodarczyk 
 

Id: DA40C310-1B8B-462A-A49F-EFCAE31CB7E2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 45/IX/24 RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-08-29T11:58:20+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




